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بازداشتی های حمله به سفارت 
عربستان در اختیار دادستانی هستند

تسنیم: فرمانده نیروی انتظامی گفت:  �
بازداشت شدگان حادثه تعرض به سفارت 
عربستان در اختیار دادستانی هستند. سردار 
حسین اشتری در پاسخ به سؤالی درباره آخرین 
وضعیت بازداشت شدگان حادثه تعرض به 
سفارت عربستان، گفت: ما کار خود را انجام 
داده ایم و هم اکنون دادستانی به وضعیت آنها 
رسیدگی می کند. او افزود: دادستانی هم اکنون به 
عوامل این حادثه، رسیدگی و پس از جمع بندی 

نتیجه آن را اعلام می کند.

سردار جزایری:
لزومی ندارد میزان بُرد 

موشک هایمان را اعلام کنیم
مهر: سردار مسعود جزایری، سخنگوی ارشد  �

نیروهای مسلح، در حاشیه مراسم ختم برادر 
سرلشکر صفوی در جمع خبرنگاران گفت: هیچ 
لزومی ندارد که جمهوری اسلامی ایران در شرایط 
امروز، برد موشک های خود را اعلام کند. او در 
پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه یکی از سایت های 
غربی اعلام کرده، بُرد موشک های ایران دوهزار و 
۴۰۰ کیلومتر است؛ نظر شما دراین باره چیست، 
گفت: هیچ لزومی ندارد جمهوری اسلامی ایران 
در شرایط امروز، بُرد موشک های خود را اعلام 
کند. او ادامه داد: هرگونه گمانه زنی در این زمینه 
مربوط به دستگاهی است که آن را اعلام کرده و 

مورد تأیید ما نیست.

شمخانی:
اگر تحریم های جدید نقض برجام 

باشد، در پایان تصمیم گیری می کنیم
فارس: علی شمخانی، دبیر شورای عالی  �

امنیت ملی، عصر دیروز در حاشیه مراسم ختم 
برادر سرلشکر صفوی در جمع خبرنگاران، در 
پاسخ به سؤالی پیرامون ارتقای توانایی دفاعی 
کشورمان گفت: ما در چارچوب اهداف خودمان 
عمل می کنیم و کاری به غربی ها نداریم. او 
در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه آیا 
تحریم های جدید  آمریکا نقض برجام نیست، 
گفت: هر کاری که نقض برجام باشد اگر به عمل 

برسد، درباره آن تصمیم گیری می کنیم.

احمد توکلی:
مهاجمان «خودجوش» نبودند

اینا: نماینده مردم تهران در مجلس، کوتاهی  �
نهادهای امنیتی در حفاظت از سفارت عربستان 
را پذیرفتنی ندانست و گفت: با تعقیب جدی و 
بی اغماض قضائی ماجرا، برای همیشه باید به 
رفتار غیرعقلانی و مخالف حکم ولی فقیه پایان 
داد. به گزارش «ایلنا» احمد توکلی در شبکه 
اجتماعی خود نوشت: «چند روز پیش از طرف 
یک جوان متدین و بسیجی پیامکی با این مضمون 
داشتم... سلام اقای دکتر. در مورد حمله به 
سفارت عربستان خواستم عرض کنم که نقش 
صداوسیما و یه سری رسانه ها در تحریک شدید 
مردم قابل توجه بود . در این وضعیت به نظر من 
حمله به سفارت یکی از تبعات طبیعی آن است. 
متأسفانه الان همه دارن محکوم می کنن ولی 
هیچ کس به عوامل تحریک کننده توجهی نمی کنه. 
در پاسخ این عزیز دلسوز نوشتم: سلام. اگر حرکت 
را خودجوش تلقی کنیم، نقش رسانه زیاد است 
ولی اگر برنامه ریزی شده بوده باشد که چنین به 
نظر می رسد، آن وقت سهم رذالت دشمنان زیرک 
و سادگی دوستان کم بهره از بصیرت، بالا می رود... 
بهتر از این می شد سعودی های جانی را از موضع 
محکوم منفعل بر تخت مدعی معترض نشاند؟ 
و مظلومیت شیخ شهید را به سایه فرستاد؟ و 
جمهوری اسلامی مظلوم را به جایگاه متهم 
کشاند؟... پذیرفتنی است که نیرو های انتظامی و 
امنیتی می خواستند جلوگیری کنند و نتوانستند؟ 
با تعقیب جدی و بی اغماض قضائی ماجرا، 
برای همیشه باید به رفتار غیرعقلانی و مخالف 
حکم ولی فقیه پایان داد. خدا به همه ما در کنار 
عشق و شور، عقل و شعور بیشتر عطا فرماید و بر 
بصیرتمان بیفزاید. البته حرف درباره واکنش های 
پیشین دولت و آثارش بر پررویی سعودی ها مجال 

دیگری می خواهد.

دعوای فهرست تهران
 بر سر ۱۰ نفر است

فراکسیون  � رئیس  کاظم جلالی،  ایسنا: 
اصولگرایان رهروان ولایت با بیان اینکه «آقای 
لاریجانی نماینده ای برای ائتلاف اصولگرایان 
معرفی نکرده است» گفت: در این نوع 
ائتلاف ها بیشتر سهم خواهی مطرح است 
به طوری که برخی معتقدند در فهرست تهران 
۲۰ نفر از قبل تعیین شده اند و دعوا بر سر ۱۰ 
نفر است. کاظم جلالی افزود: نماینده آقای 
لاریجانی نیستم. آقای لاریجانی نماینده ای 
در ائتلاف معرفی نکرده است. البته شایعاتی 
مطرح شده بود که بنده نماینده ایشان هستم 

اما، واقعیت امر این نیست.

خبر
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شکوری راد:
دعوت رهبری از مردم
 استراتژیک و مهم بود

ایسنا: علی شکوری راد، نماینده اصلاح طلب  �
مجلس ششم، درباره اهمیت انتخابات مجلس 
دهم گفت: «بعد از پیروزی اصلاح طلب ها در 
انتخابات سال ۹۲ به نظر می رسد اصولگرایان که 
هشت سال همه ارکان قدرت را در دست داشتند، 
احساس می کنند رخنه ای در حصار قدرت آنان 
ایجاد شده که اصلاح طلب ها می توانند دوباره به 
قدرت بازگردند. آنها به دلیل یکپارچگی قدرتی که 
در هشت سال دوران آقای احمدی نژاد برایشان 
فراهم شد و نظارت ضعیفی که بر رفتارشان 
وجود داشت، دچار خطاهایی شدند که اگر آن 
خطاها لاپوشانی نشود، برای آنها رسوایی به 
بار می آورد و آنها ناگزیر خواهند بود نسبت به 
عملکرد آن موقع خود پاسخ گو باشند. از طرف 
دیگر اصلاح طلبان که در آن چند سال در شرایط 
تنگنا قرار داشتند با پیروزی در انتخابات سال ۹۲، 
روحیه جدیدی پیدا کرده  اند و احساس می کنند با 
وجود بسته بودن فضا، می شود گشایشی در عرصه 
سیاسی ایجاد کنند». دبیرکل حزب اتحاد ملت 
ایران اسلامی با بیان اینکه انتخابات آتی نشان 
می دهد آیا اصلاح طلب ها فرصت خواهند یافت 
گشایشی را در جامعه پدید آورند یا خیر، گفت: 
«در انتخابات سال ۹۲، با انصراف دکتر عارف و 
واحدشدن نامزد مورد حمایت اصلاح طلبان، 
انگیزه شرکت در انتخابات در بین مردم افزایش 
یافت و در نتیجه آن اتفاق میمون و مبارک، 
شکست انحصار حاکمیت اصولگرایان رخ داد. 
من فکر می کنم صحبت مقام معظم رهبری و 
دعوتشان از مردمی که حتی اصل نظام را قبول 
ندارند اما کشورشان را دوست دارند برای حضور 
در انتخابات، حرف بسیار مهمی بود. این حرف 
حرفی استراتژیک است. وقتی از جانب رهبری 
نظام چنین صحبتی مطرح می شود طبیعتا 
کسانی که به انتخابات به عنوان امری فرمایشی 
نگاه می کنند، نظرشان را تجدید می کنند. نتیجه 
این صحبت را هم در سال ۹۲ دیدیم؛ بنابراین 
دلیلی ندارد نسبت به تأثیر رأی خود ناامید باشیم. 
خوشبختانه ما تأثیر صحبت های رهبری را دیدیم 
و امروز کسی نیست که به صورت جدی در مورد 

عدم شرکت در انتخابات حرف بزند».

روزنه
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پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری: حضرت آیت االله 
خامنه ای صبح دیروز (شنبه) در دیدار پرشور هزاران نفر 
از مردم قم، با تجلیل از قیام تاریخ ساز ۱۹ دی ۱۳۵۶ مردم 
این شهر و تشریح علل و عوامل «ماندگاری انقلاب»، تأکید 
کردند: «در پرتو حضور آگاهانه همگانی، ماندگاری 
انقلاب، آرامش و سکینه ملت و پیروزی بر توطئه های 
دشمنان امکان پذیر خواهد شد».مقام معظم رهبری با 
تجلیل از قیام تاریخی نوزدهم دی سال ۱۳۵۶ مردم قم 
ضد رژیم دیکتاتوری شاه و در حمایت از مرجعیت و 
روحانیت، از مردم قم به عنوان «پیشروان و پیشرانان 
انقلاب» یاد کردند و افزودند: «سال ها مبارزه و بیانات امام 
خمینی و جایگاه مرجعیت و روحانیت، در مردم 
زمینه های مساعدی برای مبارزه با رژیم ستم شاهی فراهم 
کرده بود که قیام ۱۹ دی، این مبارزه حیاتی را کلید زد».

ایشان «شجاعت و بصیرت مردم و احساس تکلیفِ 
بهنگام برای ورود به میدان» را عناصر اصلی قیام ۱۹ دی 
خواندند و افزودند: «آن قیام تاریخی در دفاع از امام (ره) 
شکل گرفت و حوادث بعد از آن، منجر به پیروزی انقلاب 
اسلامی شد».مقام معظم رهبری، پیروزی انقلاب اسلامی 
در شرایط حاکمیت دیکتاتوری وابسته و حمایت شده از 
سوی قدرت های استکباری را از نظر محاسبات مادی، 
غیرممکن و محال خواندند و خاطرنشان کردند: «این 
پیروزی نشان دهنده وجود سنن الهی، یعنی قوانینی در 
عالم خلقت است که انسان های مادی از درک آنها 
عاجزند».ایشان تأکید کردند: «در شرایط کنونی نیز نظام 
جمهوری اسلامی ایران با جبهه گسترده دشمنان اعم از 
آمریکا و رژیم صهیونیستی، ایادی و عوامل استکبار و 
عوامل تکفیری و داعش مواجه است که اگر به لوازم 
سنت الهی، یعنی ایستادگی، بصیرت و عملِ در لحظه 
نیاز، عمل کنیم قطعا همانند پیروزی انقلاب اسلامی 
می توان بر این جبهه گسترده غلبه کرد».مقام معظم 
رهبری سپس به موضوع علت و چرایی «ماندگاری 
انقلاب اسلامی» در مقایسه با برخی حوادث مهم تاریخ 
معاصر ایران و جهان پرداختند.حضرت آیت االله خامنه ای 
با اشاره به دو حادثه «نهضت ملی شدن صنعت نفت» و 
«قیام مشروطیت» گفتند: «در نهضت ملی، خواست 
مردم، یک خواست حداقلی و عبارت از کوتاه شدن دست 
انگلیس از سرمایه ملی نفت بود و در قیام مشروطیت نیز 
خواست مردم، حداقلی و عبارت از محدودشدن 
اختیارات و قدرت مطلقه پادشاه بود».ایشان افزودند: 
«این دو حادثه با اینکه دارای اهدافی حداقلی بودند و 

مردم هم در صحنه حضور داشتند، شکست خوردند، 
ولی انقلاب اسلامی ایران با آنکه دارای یک هدفِ 
حداکثری، یعنی استقلال همه جانبه و سرنگونی حکومت 
پادشاهی و استبدادی بود، به پیروزی رسید و ماندگار 
شد».حضرت آیت االله خامنه ای تأکید کردند: «اگر جوانان 
به تحلیل درستی از این واقعیت برسند، دیگر تلاش برخی 
برای نشاندن بذر ترس و رعب و ناامیدی در دل مردم به 
نتیجه نخواهد رسید و راه صحیح آینده کشور مشخص 
خواهد شد».ایشان همچنین به تغییر مسیر انقلاب های 
فرانسه و شوروی و ازبین رفتن آن انقلاب ها اشاره و 
خاطرنشان کردند: «انقلاب اسلامی ایران تنها انقلابی 
است که توانسته ماندگاری خود را براساس اصول و 
آرمان های اولیه حفظ کند».مقام معظم رهبری با تأکید بر 
اینکه اصلی ترین هدف مراکز فکر و اندیشه در دنیای 
استکبار، ازبین بردن عناصر ماندگاری انقلاب است، 
افزودند: «تمام تلاش دشمنان در طول سال های گذشته 
اعم از جنگ تحمیلی، محاصره اقتصادی و تحریم های 
گسترده اخیر، با هدف ازبین بردن ماندگاری انقلاب 
اسلامی بوده است که البته در هر دوره، ابتکارات جدید 
هم انجام می دهند».حضرت آیت االله خامنه ای، 
خاطرنشان کردند: «آمریکایی ها در سال ۸۸ به دنبال آن 
بودند که تجربه موفق خود در چند کشور را به بهانه 
انتخابات در ایران نیز اجرا کنند و با برجسته سازی اقلیتی 
که رأی نیاورده بود و با حمایت مالی و سیاسی از آنها 
نتیجه انتخابات را به هم بزنند، اما انقلاب و کودتای رنگی 
آنها در ایران با حضور مردم، شکست خورد».مقام معظم 
رهبری با اشاره به حمایت رئیس جمهور آمریکا از 

مخالفان نظام و انقلاب در حوادث سال ۸۸، خاطرنشان 
کردند: «دولت آمریکا تا آنجا که توانست از آن حوادث 
حمایت کرد، ولی حضور به موقع مردم در صحنه، نقشه 
آنان را نقش بر آب کرد».حضرت آیت االله خامنه ای، 
گفتند: «آمریکایی ها اکنون می گویند دوره بعد از مذاکرات 
هسته ای، دوره سخت گیری بر ایران است، به گونه ای که 
گویا قبل از این بر ایران سخت نمی گرفته  اند، اما جوانان، 
مردم و مسئولان آگاهانه، هوشیارانه، امیدوارانه و با 
مقاومت و توکل بر خدا و تکیه بر نقاط قوت کشور، در 
مقابل دشمنان می ایستند و این، بسیار مهم است».مقام 
معظم رهبری در بخش دیگری از سخنانشان، طبیعت 
انتخابات را دادنِ نفسِ تازه به ملت برشمردند و افزودند: 
«احساس مسئولیتِ مردم که در حضور در انتخابات 
جلوه گر می شود و دشمن را ناکام می گذارد از عناصر 
«ماندگاری انقلاب» است».حضرت آیت االله خامنه ای دو 
مسئله را در انتخابات دارای اهمیت فراوان خواندند: 
درست  دوم؛  و  انتخابات  در  شرکت  اصل  «اول؛ 
انتخاب کردن و رأی به نامزدهای اصلح».ایشان با تأکید 
مجدد بر ضرورت شرکت همه واجدان شرایط رأی دادن 
در انتخابات افزودند: «همچون گذشته اصرار داریم که 
همه، حتی کسانی که نظام را و رهبری را قبول ندارند، 
پای صندوق ها بیایند؛ چراکه انتخابات متعلق به ملت، 
ایران و نظام جمهوری اسلامی است».حضرت آیت االله 
خامنه ای شرکتِ همگان در انتخابات را موجب پایداری و 
تقویت نظام اسلامی، استمرار تأمین امنیت کامل، افزایش 
اعتبار و آبروی ملت در چشم جهانیان و باعث ابهت 
جمهوری اسلامی ایران نزد دشمنان خواندند.مقام 
معظم رهبری در تبیین اهمیت فراوان رأی دادن به 
نامزدهای صالح افزودند: «آرا و سلایق مختلف، ایراد 
ندارد، مهم آن است که تلاش و دقت کنیم که انتخاب ما، 
انتخاب درستی باشد».ایشان افزودند: «اگر این دقت 
صورت گیرد حتی اگر برخی منتخبان، بعدا مطلوب از آب 
در نیایند، «تلاش و دقت رأی دهنده برای انتخاب 
نامزدهای شایسته»، مورد رضایت پروردگار خواهد بود».
حضرت آیت االله خامنه ای با اشاره به جایگاه رفیع 
مجلس شورای اسلامی در عرصه مسائل داخلی و 
بین المللی، خاطرنشان کردند: «مجلس از زوایای 
مختلف، به ویژه از لحاظ تصویب قوانین، ریل گذاری برای 
حرکت دولت ها و تجلی ایستادگی ملت اهمیت 
بی نظیری دارد».ایشان مواضع مجلس کنونی را در 
مسائل بین المللی «خوب» برشمردند و افزودند: 
«مجلسی که در قضیه هسته ای و دیگر مسائل مقابل 
دشمنان بایستد و شجاع، مستقل و آزاد، حرف ها و 
مواضع ملت را بیان کند، با مجلسی که در مسائل 
گوناگون حرف های دشمن را تکرار می کند، از زمین تا 

آسمان تفاوت دارد».مقام معظم رهبری، تک تک 
نمایندگان مجلس را در شکل گیری حرکت و مواضع 
خانه ملت، دخیل دانستند و افزودند: «به همین علت، 
مردم همه  استان ها و شهرها، باید در انتخاب نمایندگان 
خود، کاملا دقت کنند و در درستی انتخاب، به اطمینان 
برسند».حضرت آیت االله خامنه ای در همین زمینه 
افزودند: «البته شناخت کاملِ یکایک نامزدها، واقعا 
دشوار است، اما می توان با دقت در سوابق و مواضع 
کسانی که فهرست ها و لیست های انتخاباتی را ارائه 
می کنند، درباره لیست ها تصمیم گرفت».مقام معظم 
رهبری افزودند: «اگر پیشنهاددهندگانِ لیست ها، مؤمن و 
انقلابی هستند و خط امام را واقعا قبول دارند، می توان به 
لیست آنها درباره مجلس شورای اسلامی و مجلس 
خبرگان اعتماد کرد، اما اگر به انقلاب و دین و استقلال، 
چندان اهمیتی نمی دهند و دلشان دنبال حرف های 
آمریکا و دیگر بیگانگان است، قابل اعتماد نیستند».
حضرت آیت االله خامنه ای مجلس خبرگان را نیز بسیار 
مهم خواندند و یادآور شدند: «برخلاف برخی تصورها، 
مجلس خبرگان برای سالی یکی، دو بار جلسه و 
سخنرانی تشکیل نمی شود، بلکه می خواهد روزی که 
رهبر فعلی در قید حیات نیست، «رهبر» یعنی کلیددارِ 
حرکت انقلاب را انتخاب کند و این مسئله بسیار مهم 
است».ایشان با تأکید بر ضرورت دقت کامل در انتخاب 
نامزدهای مجلس خبرگان افزودند: «بسته به ترکیب 
خبرگان، آنها ممکن است در هنگام ضرورت، شخصی را 
به رهبری انتخاب کنند که با توکل به خدا و با شجاعت در 
مقابل دشمنان بایستد و راه امام را ادامه دهد، اما این 
احتمال نیز وجود دارد که فردی با ویژگی های متفاوت را 
به رهبری برگزینند، بنابراین باید با تحقیق و دقت و 
شناخت و اطمینان به آنها رأی داد».حضرت آیت االله 
خامنه ای حضور در انتخابات و به ویژه دقت در انتخاب 
«نامزدهای صالح یا اصلح» را موجب تحقق دو هدف 
عالی خواندند: «ماندگاری انقلاب و آرامش و سکینه 
ملت».ایشان در تشریح تأثیر انتخاب صحیح بر ماندگاری 
انقلاب، افزودند: «از ابتدای انقلاب ریزش ها و رویش های 
فراوانی داشته ایم، عده ای از افراد انقلابی به خاطر «ظلم 
فردی احتمالی» که به آنها شده، به ناحق از اصل انقلاب 
روگردان شده  اند و عده ای هم به خاطر مسائل شخصی و 
خانوادگی مواضع دیگری گرفته  اند، اما مهم این است که 
رویش های انقلاب در زمینه های مختلف، از جمله وجود 
نیروهای «مؤمن، انقلابی، متخصص، تحصیل کرده، فن آور 
و کارآمد»، بسیار بیشتر از ریزش ها بوده است».مقام 
معظم رهبری افزودند: «در مقطع کنونی نیز اگر مردم به 
وظایف خود در انتخاب نامزدهای صالح برای مجلس و 
خبرگان، درست عمل کنند «رویش های سرسبز و 
پرطراوت انقلاب»، بیشتر و ماندگاری انقلاب تأمین 
می شود».حضرت آیت االله خامنه ای خصوصیت دوم 
عمل به وظیفه در باب ماندگاری انقلاب را ایجاد آرامش 
در دل ملت برشمردند و با استناد به آیات قرآن درباره 
نزول سکینه و آرامش بر دل های بیعت کنندگان با 
پیامبر(ص) افزودند: «هرکس امروز با انقلاب و امام 
خمینی و راه امام بیعت کند، به معنای بیعت با 
پیامبر(ص) است و پروردگار کریم به پاداش این بیعت، 
دغدغه، نگرانی و ناامیدی را از دل ملت می زداید و 
اطمینان و آرامش را جایگزین می کند».حضرت آیت االله 
خامنه ای در پایان سخنانشان تأکید کردند: «ماندگاری 
انقلاب و ایستادگی امیدوارانه و پرآرامش مردم، یقینا 
باعث پیروزی ملت بر آمریکا و توطئه های دشمنان 

خواهد شد».

مقام معظم رهبری در دیدار پرشور هزاران نفر از مردم قم:
حتی کسانی که نظام را و رهبری را قبول ندارند پای صندوق ها بیایند

ایسنا: معاون مبارزه با مفاسد کلان اقتصادی وزارت 
اطلاعات در جمع خبرنگاران به تشریح اقدامات این 
معاونت در حوزه مفاسد کلان اقتصادی پرداخت. 
او گفت: «اخیرا در راستای حفظ حقوق بیت المال و 
بر اساس انجام اقدامات اطلاعاتی و مستندسازی، با 
هماهنگی و همکاری وزارت نفت، سه نفر از مدیران 
متخلف شرکت نفت فلات قاره که در سال ۱۳۹۱ 
با برگزاری مناقصه محدود موجب تضییع حقوق 
بیت  المال شده اند، با اخذ حکم قضائی بازداشت 
شدند. برآورد اولیه از میزان تخلف مالی متهمان 
پرونده بالغ بر ۲۰۰  میلیون یورو است. در همین ارتباط 
چهار نفر از عوامل غیردولتی دخیل در پرونده نیز 

بازداشت شده  اند». 
معاون مبارزه با مفاسد کلان اقتصادی وزارت 
اطلاعات در ادامه به تبیین اقدامات حوزه متبوعش 
درباره زمین خواری پرداخت و گفت: «متأسفانه 
چندسالی است که دامنه تخلفات اقتصادی به عرصه 
منابع طبیعی نیز کشیده شده که این مسئله به یک 
پدیده روبه رشد در سطح تهران و برخی از استان ها 
تبدیل شده است. مفسدان اقتصادی با تصاحب 
اراضی ملی و دولتی به نفع خود باعث ازبین رفتن 
منابع طبیعی و تغییر کاربری زمین های مرغوب 
کشاورزی می شوند که اثرات سوئی در بلندمدت 
برای کشور به دنبال خواهد داشت. وزارت اطلاعات 
از سال های قبل، مقابله با این پدیده شوم را سرلوحه 
کار خود قرار داده است. به یاری خداوند متعال و 
همکاری مراجع محترم قضائی، این معاونت عزم 
خود را برای مقابله جدی با زمین  خواران جزم کرده 

است». 

او اضافه کرد: «در یکی از جدیدترین پرونده های 
دردست اقدام، بر اساس گزارشات مردمی از طریق 
ستاد خبری وزارت اطلاعات مبنی بر اقدامات 
مشکوک گروهی برای تصاحب زمین  های ملی در 
غرب تهران واقع در شهریار، واصل شد، با انجام 
تحقیقات کارشناسی و اشراف اطلاعاتی مشخص شد 
فردی متخلف با تشکیل باند و اعمال خلاف قانون از 
جمله جعل اسناد و پرداخت رشوه، اقدام به تصاحب 
۷۲ هکتار از اراضی مرغوب دولتی، اخذ آرای قضائی 
و سند تک برگ برای این زمین  ها کرده است. اراضی 
مذکور در محدوده شهری و دارای کاربری مسکونی 
و معدن شن و ماسه بوده  اند که به لحاظ ریالی از 
ارزش  بالایی برخوردار هستند».او ادامه داد: «پس از 
مستند سازی با اهتمام بازپرس محترم، تعداد ۱۰ نفر 
در ارتباط با این پرونده بازداشت شدند و از آنها تحقیق 
به عمل آمد. معاون مبارزه با مفاسد کلان اقتصادی 
وزارت اطلاعات همچنین به تشریح اقدامات این 
معاونت در حوزه اختلاس در سطح کشور پرداخت 
و گفت: «در خصوص جلوگیری از اختلاس از بانک ها 
اخیرا اعضای یک باند با همکاری معاون یکی از 
شعب بانک های کشور، درصدد اختلاس و انتقال 
مبلغ هشت هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال از آن بانک و 
تبدیل به ارز و خروج از کشور بوده که با همکاری 
مدیریت عامل و حراست بانک و همت همکاران 
سازمان اطلاعات استان تهران دستگیر شدند که 
اطلاعیه آن نیز منتشر شد. همچنین اقداماتی در امر 
مقابله با پولشویی و کلاهبرداری های جمعی انجام 
شده که رقم کشفیات بر اساس احکام صادره بالغ بر 

سه  هزار  میلیارد ریال بوده است. 

معاون وزیر اطلاعات خبر داد
دستگیرى 3 نفر از مدیران شرکت فلات قاره
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